
  Zarządzenie Nr 22/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 25.03.2020r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej „Zdrowa Jesień” dla osób przewlekle psychicznie chorych w 

Bogurzynie na 2020r. 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

( Dz. U. z 2019r. poz. 1507 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

                                                                      § 1. 

Ustalam średni koszt utrzymania mieszkańca w Domu  Pomocy Społecznej „Złota Jesień” dla 

osób przewlekle psychicznie chorych w Bogurzynie na rok 2020 w kwocie – 4 104,00zł.  

(słownie: cztery tysiące sto cztery złote ). 

                                                                      § 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego. 

                                                                      § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

Zarządzenie zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Starosta Mławski 

                                                                                                        Jerzy Rakowski 

 

 

 

 

 


